
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №7 ХУТОРА БОЙКО-ПОНУРА 

П Р И К А З 

от 25 сентября 2017 г. № 

х.Бойкопонура 

О проведении школьных этапов всероссийской и региональных 
олимпиад школьников в 2017-2018 учебном году. 

В соответствии с приказом министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края от 08 августа 2017 года №3235 
«О проведении школьного, муниципального и регионального этапов 
всероссийской олимпиады школьников, региональных олимпиад в 2017-2018 
учебном году»"на основании приказа управления образования от 18.09.2017г. 
№650 «О проведении школьных этапов всероссийской и региональных 
олимпиад школьников в 2017-2018 учебном году » п р и к а з ы в а ю : 

1.Провести школьный этап всероссийской и региональных олимпиад 
школьников в следующие сроки: 

и 

№п Наименование Дата учитель Срок сдачи 
/п олимпиады проведения отчетных 

документов 
1 Кубановедение 03.10.2017 Драй И.А. 05.10.2017 
2 Политехническая 03.10.2017 Уманцева Н.А. 05.10.2017 
3 Физическая 

культура 
09.10.2017 Драй В.В. 11.10.2017 

4 Обществознание 
( 

09.10.2017 Кашигорко О.Ю. 
Серегина Е.Р. 
Драй И. А. 

11.10.2017 

5 Физика 10.10.2017 Хуснутдинова О.В. 12.10.2017 
6 История 10.10.2017 Кашигорко О.Ю. 

Серегина Е.Р. 
Драй И. А. 

12.10.2017 

7 Литература 11.10.2017 Тальская Л.В. 13.10.2017 



Уманцева Н.А. 
Храмцова В.А. 

8 Химия 11.10.2017 Бояринов С.С. 13.10.2017 
9 Русский язык 12.10.2017 Уманцева Н.А. 

Тальская Л.В. 
Храмцова В.А. 

16.10.2017 

10 Экология 12.10.2017 Уманцева Н.А. 16.10.2017 
11 Английский язык 13.10.2017 Капленко И.С. 17.10.2017 
12 Математика 16.10.2017 Решетникова Н.А. 

Хуснутдинова О.В. 
18.10.2017 

13 География 17.10.2017 Бояринов С.С. 
Серегина Е.Р. 

19.10.2017 

14 Информатика 18.10.2017 Хуснутдинова О.В. 
Храмцова В.С. 

20.10.2017 

15 Экономика 18.10.2017 Уманцева Н.А. 20.10.2017 
16 Право 19.10.2017 Уманцева Н.А. 23.10.2017 
17 Технология 19.10.2017 Драй И.А. 23.10.2017 
18 ОБЖ 20.10.2017 Драй И.А. 24.10.2017 
19 Биология 20.10.2017 Бояринов С.С. 24.10.2017 
20 Искусство(МХК) 23.10.2017 Суханова А.В. 25.10.2017 
21 Журналистика 24.10.2017 Уманцева Н.А. 26.10.2017 

2.Создать школьные комиссии по проведению олимпиад в следующем 
составе: 
Математика, химия, биология, экология, информатика, физика, история, 
экономика, ОБЖ: 
-Решетникова Н.П. - председатель комиссии; 
-Бояринов С.С. - член комиссии; 
-Хуснутдинова О.В. - член комиссии 
Русский язык, литература, география, иностранный язык: 
- Уманцева Н.А. - председатель комиссии; 
-Храмцова В.С - член комиссии; 
-Капленко И.С. - член комиссии 
История, политехническая, физическая культура, обществознание, право, 
кубановедение, технология, искусство: 
-Драй И.А - председатель комиссии; 
-Драй В.В. - член комиссии; 
-Кашигорко О.Ю. - член комиссии 

3.Отчет об итогах проведения предметной олимпиады сдать согласно •ф 
графику ответственному учителю Уманцевой Н.А: 

№п/п Предмет Класс Победители Учитель 



^убсЪгх /3 У-Ъ 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Колпашникову С.И. 

5.Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Серегина Е.Р. 
Уманцева Н.А. 
Бояринов С.С. 
Драй И.А. 
Капленко И.С. 
Решетникова Н.П. 

Хуснутдинова О.В. 

И.о. директора МБОУ-СОШ №7 
х.Бойко-Понура 

А.В.Машков 

С прикддом ознакомлены: 
Колпашникова С.И. 

Храмцова В .А. 

Тальская Л.В. 

Суханова А.В. 
Кашигорко О.Ю. 

I 

* 

{ 


